

## בש"פ 3926/22 - פארס מטור נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון  
בש"פ 3926/22

לפני: כבוד השופט ע' גרוסקופף

המבקש: פארס מטור

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשות רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי  
בבאר שבע בעמ"ת 39653-05-22 מיום 22.5.2022  
שניתנה על ידי כב' השופט עמית כהן

תאריך הישיבה: י"ז בסיון התשפ"ב (16.6.2022)

בשם המבקש: עו"ד מאיה גלעדי-ז'ולסון

בשם המשיבה: עו"ד עינת גדעוני

### החלטה

לפניי בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופט עמית כהן) מיום 22.5.2022 בעמ"ת 39653-05-22, במסגרתה נדחה ערר המבקש על החלטת בית המשפט השלום בבאר-שבע (כב' השופט איתן אמנו) מיום 16.5.2022 במ"ת 17008-05-22, בה הורה בית המשפט על מעצר המבקש עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערר, החלטתי כי יש מקום ליתן רשות ערר במקרה זה על מנת למנוע עיוות דין. המבקש נעצר בתחומי מדינת ישראל, ליד מלונות ים המלח, ביום 6.5.2022, מאחר שנהג ברכב ובו 3 נוסעים נוספים, כאשר כל הארבעה הם תושבי יהודה ושומרון שאין להם היתר שהיה בישראל. הוא הואשם ביחד עם שלושת הנוסעים בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, ובנוסף הואשם לבדו בעבירות של נהיגה ללא ביטוח, נהיגה ללא רישיון נהיגה, והסעה של שוהים בלתי חוקיים (יצוין כי למבקש יש לדבריו רישיון נהיגה באזור, אך אין הוא מחזיק ברישיון נהיגה

לטענת המבקש, כניסתו לתחומי מדינת ישראל נבעה מטעות, וכי כאשר התבררה לו הטעות, הוא ניסה לחזור לתחומי הרשות הפלסטינאית, אולם נעצר לפני שעלה בידו לעשות כן. משום כך המבקש כופר בעבירות המיוחסות לו. יצוין עוד כי למבקש אין כל עבר פלילי, וכי הוא לא נעצר מעולם בגין עבירת שב"ח. כמו-כן, אין כל אינדיקציות לכך שכוונת המבקש או מי הנוסעים האחרים הייתה לבצע פעילות עבריינית בתחומי מדינת ישראל.

בהינתן כל האמור, ובשים לב לכך שתקופת המעצר אותה ריצה המבקש עד כה משמעותית, וקרובה להתרשמתי לתקופת המאסר לה הוא צפוי ככל שירשע, ולעומת זאת משפטו צפוי להימשך הרבה מעבר לכך, סברתי כי המשך החזקתו במעצר יגרום לו עיוות דין, באשר הוא צפוי להביא לכך שגם אם יורשע (ובוודאי אם יזוכה) ימצא מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה מהראוי. בנסיבות אלה יש מקום לאפשר בעת הזו את שחרורו של המבקש לתחומי יהודה ושומרון, תוך קביעת תנאים וערבויים, שיבטיחו את התייצבותו להמשך ההליכים המשפטיים בעניינו.

לאור זאת, הריני להורות שהמבקש ישוחרר לתחומי אזור יהודה ושומרון בהתקיים התנאים הבאים:

- א. חתימת המבקש על התחייבות עצמית כי יתייצב להמשך ההליכים המשפטיים בעניינו.
- ב. הפקדת סכום של 5000 ש"ח כערובה להבטחת התחייבות זו.
- ג. המצאת ערבות צד ג' של ערב ישראלי בסכום של 7,000 ש"ח להבטחת התייצבותו של המבקש להמשך ההליכים המשפטיים בעניינו.

מובהר בזאת כי הפקדת הפיקדון והחתימה על ההתחייבות העצמית וערבות צד ג' ייעשו בבית משפט השלום בבאר-שבע. שירות בתי הסוהר יאפשר למבקש לבצע 5 שיחות טלפון על מנת שיהיה ביכולתו להסדיר את העמידה בתנאי השחרור.

ניתנה היום, י"זבסיון התשפ"ב (16.6.2022).

שׁוֹפֵט